bo ws et 3 iudebit dñe vestrum scilicet post meā  
resurrectionē et gaudiū vestrum nemo tollet  
a vobis. qd vita christi que fuit materia huius  
gaudiū erat deinceps immortalis nō amplius  
austerēda per mortē. Tdīt ciam em̄ habuerunt  
passo domino sed post resurrectionē gaudiū sūt  
vito dño et gaudiū eorū non tollebat ab eis  
quia ethi postmodū p̄secutiones et tormenta p̄  
chri sto passi sunt spe tamen resurrectionis et  
visionis illius accensi libenter aduersa queq;  
ferebant imo gaudium existimabant cum in  
temptationes varias inciderent. Ossunt aut̄  
et hec ita intelligi ut in discipulis vniuerse lo  
quatur dominus ecclesie velut etiam ibi. ecce  
ego vobis sum. vsq; ad consummationem  
seculi mundi enim amatores gaudent quia in  
presentib; delectat. nulla alterius vite gaudia  
esperantes sed boni in eternis huius vite tri  
stantur et plorant p̄ peccatis propriis et alie  
nis. p̄ huius mundi incolati et dilatione re  
gni celestis et per huius vite tribulationes et  
angustias ad eterna contendunt gaudia celii.  
quia per mūltas tribulationes oportet nos in  
trare in regnum dei. Dicens ergo dominus ite  
autem videbo ws. scdm promittit aduentum  
quo ad vniuersam videlicet ecclesiam ad remu  
nerandum ex integro. Ac si direxerit iterum vi  
dendus apparebo ws eterna visione. et ipsam  
ws ab aduersariis. assumam ws ab me ipm  
coronabo ws victores. probabo me semper vi  
disse ws de certantes. Vnde Alchianus. Musi  
er autem sancta ecclesia est propter secundita  
tem bonorum op̄rum: et quia spirituales deo  
filios generat hec mulier dum patit. id est  
dum in mundo virtutum profectibus infestis  
dum vnbiq; temptatur et affligit. tristiciam  
habet de hoc quia venit hora ut paciatur. quia  
nemo carnem suam odio habuit. Sed cum po  
petit id est. cū dñe uicto laudes certamine ad pal  
mam peruenierit. iam non meminit pressurę p̄  
cedentis propter percepte gaudium retrubutis  
omis quia natus est homo in mundum. Si aut̄  
em̄ mulier nata in hoc mundo homine letatur  
ita ecclesia nata in vitam eternam fidelium po  
pulo exultatione replete. Vñ et Heda. Nec  
nouū debz videri. si natus dicit qd ex hac vita  
miguetur. Si cū suete nasci d̄ cū qs de vte  
ritate p̄cedes in hāc luce p̄gredit̄ ita p̄ nat⁹  
appellai. qd solutus a vīcul carnis ad lūcē etnā  
sublimat. Vñ sc̄o et solemnia nō funebria s̄ na  
talicia vancē. Dem̄ ocludit ocl̄. p̄ncipalit̄  
intenta. ad hoc em̄ dixit pdca oia ut firmaret̄  
etra tribulac̄es eis iminētes et adūsa. Vñ ait  
Hec oia qdixi in sermōe isto locut⁹ sū ws sc̄z  
ad hūc finē et iō ut in me pac̄ hēati s̄ adueien  
tibz t̄bulac̄ibz futuras qd hic gue q̄etae in loca

xpo ista cor hūanum i do. Et inde est qd hoēs  
mūdam qd deo p̄ amore nō sūt diūcti hūt t̄bul  
ac̄es ab h̄ pace s̄ sc̄i qd̄m p̄ aōrē h̄nt i corde  
et h̄ ex m̄do h̄nt t̄bulac̄es in xpo habent pac̄  
Dic finit sermonē suū ut pius pac̄ utilioā po  
nens i fine sc̄z de pace ab qd̄s conat̄ militare  
vnde glosa. Non solū que i cena s̄ etiā que ab  
imicio pdicac̄is sue et marie que in cena hac d̄  
causa dicit ut i illo pac̄ habeat pac̄ pectoris  
in p̄nti pac̄ c̄mitatis i futuō. Hec pac̄ ē p̄ qd̄  
xpiā facti sū? p̄ qua sc̄m̄tis ibiūm̄ p̄ qd̄ tla  
gellis et alijs modis erudim̄. p̄ qd̄ sp̄s pignus  
acepim̄ pro qd̄ i eū c̄cedimus et sperani? et as  
more eius accēdim̄. Hec ē ip̄ssus consolac̄ō  
et libeātō ut hac i fine felicit̄ ēgnem̄ cū cr̄sto  
In hoc ergo finōe ocludit qd̄ ip̄e est osūma  
cio vie et b̄fūdo p̄tē. Und̄ auḡ. Hec pac̄ fi  
nē t̄pis non habebit. sed ois pie m̄re int̄cōis  
actiōis qd̄ finis ip̄a erit et s̄biūgit. In m̄do p̄s  
lūtāti habebit̄ sc̄z ab hūanis h̄ibz ws p̄se  
quētib; i me autē pac̄ Quasi diceret sc̄z greg  
Sicut vobis de me int̄cūs qd̄ solando c̄ficiat  
qd̄ erit de m̄do ext̄ri? qd̄ seūedo gūt̄ p̄mat  
Sicut enim viri nō habēt t̄bulac̄es puras qd̄  
habent consolac̄ōe; dei admixta s̄ malū habent  
eas puās nō habēt̄ consolac̄ōem istā. Sed  
consolite id ē fiduciā in me habete qd̄ egd̄ p̄ ws  
vici m̄b̄ et nō p̄ualebit. Quasi diceret c̄tū  
tatis ad me et habebit̄ pac̄ in me. xps vicit  
mūd̄ dicit̄ p̄do et aufereō āma eius qd̄ impug  
nat. Hec autē sūt eius oculisibilis. Nā dē  
qd̄ est in m̄do ā est cōcupia caris qd̄ destupit  
p̄ afflictō; et labore ā cōcupia ocl̄o qd̄ strux  
it p̄ paupertatē ā supbia qd̄ destruxit p̄ hūilit̄  
tē. In hac victoria xpi debet c̄fidere sc̄z qd̄ cō  
fideācōe eius armati et v̄tūtib; mūnit̄ facilē  
superat t̄ptac̄es m̄di. Prōp̄t̄ qd̄ dicit p̄t̄  
xpo in carne passo et ws eadē cogitac̄e āma  
m̄i. Qui ergo sic xps ista oculisibilia vimat  
vincit mūd̄ et hoc sc̄m̄ Johannē facit fides  
nostra quia cū sit substantia sp̄cādōrum que  
sunt bō spiritualia et eterna facit nos d̄cēpnē  
bō corporalia et trāitoria. Et alia p̄la his h̄lia  
tunc dicebat. Quinto circa sermonem meditac̄e  
ris qualiter ip̄se dominus ihs eo qd̄ etat ad di  
scipulos sermonē finito. De quo sc̄m̄ bedam  
i cena locutus ē v̄sque ibi. surgite eamus hic  
dem de stādo v̄sq; ad ympni finem cuius hoc  
imiciū est tandem subleuat̄is ocl̄is aspiciēs  
in celum se ad patrem cōuertit et v̄ba ad ip̄  
sum dirigēs orare cepit. Xps non tantū orā  
vit de aliqd̄ ip̄tādū s̄ etiā ad dandū no  
bis orādi exēplum et iō oratio sua hic desci  
bic optimis cōstāc̄is disposita. Prōp̄t̄ respā  
p̄cedēcū qd̄ p̄ s̄m̄o; et disciploꝝ iſtructō; cō  
tūt̄ se ad om̄cō; ostēdēd̄ qd̄ oplemūt̄ boni op̄is